
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   СТО П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

             

           10 січня 2024 року                                                                                № 2415 

            м. Чортків                                                                                                

 

Про внесення змін до Програми охорони  

навколишнього природного  середовища  

Чортківської   міської   територіальної  

громади на 2024-2026 роки 

 

Враховуючи пропозиції щодо переліку природоохоронних заходів, 

фінансування яких буде здійснюватися у 2025 році за рахунок коштів обласного 

бюджету, погоджених заступником начальника Тернопільської ОВА 

Володимиром Важинським, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, 

частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1.Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного 

середовища Чортківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 08 грудня 2023 року №1778, а саме: 

1.1. внести зміни до Розділу 1 «Паспорт програми», а саме:;  

        1.1.1пункт 4 «головний розпорядник бюджетних коштів» доповнити 

розпорядником Чортківська міська рада; 

        1.1.2пункт 5 «відповідальний виконавець Програми» доповнити 

виконавцем Чортківська міська рада; 

        1.1.3 пункт 6 «учасники Програми» доповнити учасниками Чортківська 

міська рада, відділ земельних ресурсів Чортківської міської ради (додається, 

додаток 1); 

1.2. доповнити Розділ 4 «Пріоритетні завдання Програми» пунктом такого 

змісту: «14) розроблення проєктів землеустрою з організації та встановлення 

меж територій об’єктів природно-заповідного фонду на території Чортківської 

міської територіальної громади» ( додаток 2 ); 

1.3. додаток 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми» 

доповнити заходами та викласти в новій редакції, згідно з додатком 3. 



3. Копію рішення направити в управління комунального господарства, 

фінансове управління міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 

 

            

            Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


